根据你方项目编号为 GGZC2026-C2-040001-GXZA 的 石卡镇鹤心村垌心屯供水小站

抗旱应急水源工程 工程竞争性磋商文件，遵照《中华人民共和国招标投标采购法》、《中

华人民共和国招标投标采购法实施条例》、《招标投标采购竞争性磋商采购方式管理暂行

办法》等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述竞争性磋商文件的磋商须知、合同条款、

图纸、工程建设标准和工程量清单及其他有关文件后，我方已仔细研究了 石卡镇鹤心村垌

心屯供水小站抗旱应急水源工程 （项目名称） / （标段名称）施工招标文件的全部内

容，愿意以人民币（大写） 陆拾柒万陆仟陆佰元整 元（￥676600.00 元）的的投标总报

价，工期 60 日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程

质量达到 合格标准 。

2、我方已详细审核全部竞争性磋商文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。

3、我方承认磋商函附录是我方磋商函的组成部分。

4、我方承诺已经具备《中华人民共和国招标投标采购法》中规定的参加招标投标采购

活动的供应商应当具备的条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；